

رئیس اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه اتاق‌های بازرگانی تلاش خود را برای جلوگیری از تصویب لایحه افزایش تعطیلی که مخل کسب‌وکار بود، با رویکرد و نگاه ملی به کار گرفتند، گفت: «بعد از عدم تأیید تعطیلی شنبه از سوی شورای نگهبان، تعطیلی پنج‌شنبه هم منتفی شد». نجفی‌عرب بیان بیان کرد: «اتاق‌های بازرگانی تلاش خود را برای جلوگیری از تصویب لایحه افزایش تعطیلی که مخل کسب‌وکار بود را با رویکرد و نگاه ملی به کار گرفتند. در این میان، موضع اولیه اتاق بازرگانی مخالفت با افزایش تعداد روزهای تعطیل و به ویژه تعطیلی روز پنج‌شنبه بود که در صورت تحقق می‌توانست با کاهش دادن روزهای کاری مشترک با اغلب کشورها به سه روز در هفته، آسیب‌های جبران‌ناپذیری را به همراه داشته باشد».

سخن تازه
شماره ۷۹۳
۲۳ خرداد ۱۴۰۳
جامعه

همزمان با هفته گرامیادست جهاد کشاورزی، ۵ طرح اشتغالزایی در شهرستان سیرجان به بهره‌برداری می‌رسد. سردار جمند مدیر جهاد کشاورزی سیرجان گفت: به مناسبت هفته جهاد کشاورزی پنج طرح در بخش کشاورزی در این شهرستان با اعتباری بیش از ۱۱۱۸ میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد که حدود ۳۷۸ میلیارد ریال آن از اعتبارات دولتی است. وی افزود: در زیر بخش آب و خاک دو طرح آبیاری تحت فشار به مساحت حدود ۴۵ هکتار با هزینه کرد ۴۰/۳۵۶ میلیارد ریال که ۳۰/۵۳ میلیارد ریال آن از اعتبارات دولتی و یک واحد پرورش مرغ تخم‌گذار به ظرفیت ۲۰ هزار قطعه، یک واحد ترمینال ضبط پسته با ظرفیت ۱۲۰۰ تن و یک واحد صنعتی کارخانه لبنی با ظرفیت ۵۰۰۰ تن به بهره‌برداری می‌رسد.

افتتاح ۵ طرح اشتغالزایی در سیرجان

مشکلات حوزه گلیم سیرجان در نیم نگاه



عکس: سید محسن فروزنده

بلکه به عنوان به هنر که حال‌شون رو بهتر میکنه انجامش بدن یا برای اوقات فراغت‌شون. مثل نقاشی و موسیقی که بچه‌مون رو می‌فرستیم و از نظر روانشناسی براشون خوبه اما همین اعبار رو برای گلیم‌بافی قائل نیستیم!»
دلیلش را در نهادینه نشدن فرهنگ پیرامون این هنر در میان نسل جوان می‌دانند.
اگرچه تعداد بافنده‌های امروز را زیاد می‌دانند اما دغدغه‌شان برای آینده گلیم بافی در سیرجان است که شاید به نسل‌ها بعدی منتقل نشود و برای این منظور بهتر است آموزش و پرورش و آموزشگاه‌های فنی و هنری سیرجان جدی‌تر وارد این حوزه شوند. آن‌ها از تاثیرات مشکلات اقتصادی و گرانی ارز بر بازار محصولی می‌گویند که به دلیل مواد اولیه طبیعی و رنگرزی خاص و گره خاص شیریکپی پیچ آن قیمت تمام‌شده‌ی گرانی پیدا می‌کند و صادرات و فروش آن برای یک کشور تحریم شده روز به روز سخت‌تر هم می‌شود.
به روایت آنان بیشتر بافندگان بیمه‌عشایری و روستایی هستند که فقط بازنشستگی دارند و خدمات دیگری شامل آن نمی‌شود.
به نظر آن‌ها بافندگان و تولیدکنندگان گلیم در سیرجان تمام تلاش‌شان را برای حفظ عنوان شهر جهانی گلیم کرده‌اند و کیفیت این محصول آن قدری بالاتر از جاهای دیگر هست تا اتفاقی پیرامون اخذ عنوان شهر جهانی گلیم نیفتد.

آیا یافتن فرش و گلیم سیرجان و صادراتش هنوز رونق دارد؟
بافندگان هنوز فعالیت دارند یا دست از کار کشیده‌اند؟
تحریم‌ها و مشکلات اقتصادی چقدر در کسادی بازار فرش ایران اثرگذار بود؟
سیرجان چقدر تا شهر جهانی گلیم فاصله دارد؟
بهرتر بود چه اتفاقاتی می‌افتاد تا ضربه کمتری به بحث صادرات فرش و گلیم وارد بشود؟
از چالش‌های بافندگان گلیم که همواره راجع به شکایت دارند بحث بیمه نمودن‌شان است. دلیل این بی‌توجهی چیست؟
شایعاتی هست که برخی شهرها دنبال گرفتن عنوان شهر جهانی گلیم از سیرجان هستند. تبلیغ در این مورد مهم بود که درست و حسابی انجام نشد.
برای یافتن پاسخ این پرسش‌ها به سراغ برخی تولیدکنندگان در حوزه‌ی گلیم سیرجان رفتیم. آن‌ها می‌گویند: «هر صنعتی نیاز به نیروی جوان و جدید داره و واقعیت اینه که بافنده‌های قدیمی که بندگان خدا فوت کردند نسل بعدی هم اکثر دچار آسیب‌هایی مثل دیسک کمر و گردن است که این باعث شده بافندگان کمتر خودشون رو درگیر بافتن کنند اما هنوز هم تعداد خیلی زیادی بافنده داریم که مشغول کار هستن و این هنر و صنعت رو دارن حفظ میکنند.»
از دغدغه‌ی اصلی تولیدکنندگان این است که هنر گلیم بافی در بین نسل جوان‌تر آن قدری که بایسته و شایسته است، درک نشده است.
دربرابر پندار عموم مردم از گلیم نیز می‌گویند: «چون این هنری است که ما از مادر بزرگای خوش ذوق‌مون به ارث بردیم، چیزی که توی ذهن عموم مردم هست بافنده‌های قدیمی اکثر یا افراد کم سواد بود یا آدمای میانسال بودند و این به این فکر نمی‌کنند که خودشون بتونند این کار رو یاد بگیرند حالا نه تنها برای فروش یا برای نیاز شخصی‌شون

قربانے شدن کمیت و کیفیت آسفالت در ابتدای محور سیرجان به کرمان!



پرسشی از فرمانداری سیرجان و اداره راهداری که متأسفانه موفق به گرفتن نظرشان نشدیم.
مسیر فرسوده‌ی سیرجان-همامشهر چرا نیمه‌کاره مرمت شد و هنوز کار مرمت تمام نشده دیگر خبری از کارگران و کامیون‌های پروژه‌ی آسفالت این محور نیست؟
موضوع دیگر اینکه چرا در بخشی که روکش آسفالت انجام شده همچنان ناامواری لایه‌ی آسفالت قبلی از زیر کار خودنمایی می‌کند. هم خراش‌های لایه‌ی زیرین آسفالت تا حدودی به چشم می‌آید و هم گاهی روی لرزش خودروها خودش را نشان می‌دهد؟
مشخص نیست این چه نحوه‌ی مرمت آسفالت است که یک روکش خیلی نازک و آبکی را کشیده‌اند روی بدنه‌ی جاده و تازه از کشیدن این لایه‌ی نازک بر تمام خرابی‌های مسیر نیز دریغ ورزیده‌اند! آیا در این باره نباید پیمانکار مورد مواخذه قرار بگیرد؟

نفع بهزیستی سیرجان در ماندگاری بردستانی



سفر اسرچی

و در پاسخی کوتاه به سخن تازه گفت:
مجموعه بزرگ بهزیستی با نیازهای متعدد و متنوع مستلزم به رسمیت شناختن حقوق معلولین و احترام به متولی امور معلولین دارد، اگر این دو مورد آسیب قرار گیرد منافع جامعه هدف ذبح می‌شود. با توجه به مواردی که طی چند ماه اخیر به وجود آوردند نیاز بود اعتراض و استعفای خود را اعلام نمایم. فرماندار و امام جمعه اولین کسانی بودند که موضوع را پیگیری و تماس گرفتند و قاطعانه حمایت کردند. بنده همواره سعی کرده‌ام قوی و فعال ریاست اداره را پیش ببرم. اگر سیستم منفعیل و ضعیف بخواهد من نیستم. یکی از مهمترین آنها تصمیم‌گیری و حق نظارت همه جانبه در خصوص مراکز تحت نظارت بهزیستی است. مراکز شبانه روزی پیشانی بهزیستی هستند و سیرجان با داشتن ۱۵ مرکز شبانه روزی و ۷۰۰ نفر مقیم شرایط حساس و ویژه‌ای دارد. محدود سازی تضعیف جایگاه نظارتی بهزیستی شهرستان می‌تواند به حوادث مشابه دو سال گذشته در برخی شهرستان‌ها منجر شود.

از هر تعلق‌ی که گذشتم، توانا تر شدم این استوری مردی‌ست که هدایت سکان اداری بهزیستی را تا همین چند روز پیش برعهده داشت و هنوز هم قرار است داشته باشد. حسنعلی بردستانی در بین مددجویان بهزیستی به ویژه آن‌ها که معلول هستند و حمایت بهزیستی برای‌شان از هر چیزی واجب‌تر است. از کمک‌های مالی برای خرید ویلچر و دارو و هموار کردن مسیر برای بیمه تا تأمین حقوق هرچند کم، بسته‌های معیشتی و یا کمک برای فراهم کردن سقفی بالای سر.
پررور در خبرهایی تأیید نشده در رسانه‌ها شنیده شد که بردستانی تقاضای استعفا کرده و منتظر پاسخ است. این خبر برای بسیاری از مددجویان که از حمایت‌های همیشگی آقای رییس برخوردار بودند باعث شد جلوی فرمانداری جمع کنند تا اعتراض‌شان به استعفای رییس اداره بهزیستی به گوش مسولین برسانند.
شاید به جرات بتوان گفت در دوران روی کار ماندن اغلب مدیران ناکارآمد، یکی از معدود مدیران کارآمد در میان ادارات سیرجان، قطعاً بردستانی است و نفع سیرجان در ماندگاری او در بهزیستی‌ست.
از بردستانی پرسیدیم که آیا خبر استعفای شما صحت دارد؟ و اگر جواب‌تان مثبت است، بسیاری از مددجویان اداری شما می‌خواهند دلیل استعفای ناگهانی شما را بدانند.

بازگشت همه به سوی اوست
جناب آقای سعید خاتم
مدیرعامل محترم باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری سیرجان
با نهایت تأسف خبر فقدان عزیزتان موجب تألم فراوان گردید. بدینوسیله از طرف همکاران مجموعه شهرداری سیرجان، این غم عظیم را به جنابعالی و سایر بازماندگان تسلیت عرض مینماییم.
از درگاه خداوند مهربان رحمت و فضل الهی را برای آن فقیده سعیده، و برای جنابعالی و بازماندگان صبر و اجر و عافیت مسئلت می‌نماییم.
مدیریت ارتباطات و امور بین الملل
شهرداری سیرجان
مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری سیرجان
www.sirjan.ir www.sirjanshahr.ir

آگهی تحدید حدود هیات قانون الحاق
بدینوسیله به اطلاع می‌رساند در اجرای ماده ۱۰ آئین‌نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، در خصوص ششادگان خانه پلاک ۲۳۲ فرعی از ۲۹۱ اصلی واقع در شهر بلورد سیرجان بخش ۳۹ کرمان به مساحت ۱۶۲/۱۲ متر مربع
مورد تقاضای خانم فاطمه بلوردی فرزند حمداله با شماره ملی ۳۰۷۲۵۲۶۱
پس از رسیدگی هیات حل اختلاف موضوع ماده ۶ آئین‌نامه اجرایی قانون فوق‌الذکر رای به تحدید حدود صادر و بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند در مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ روز پنجشنبه عملیات تحدید حدود در محل ملک به عمل می‌آید لذا ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود چنانچه شخصی به تحدید حدود معترض است اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان تسلیم و از تاریخ تسلیم ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض بر ثبت به مرجع صالح قضایی تسلیم و گواهی مربوطه را به اداره ثبت اسناد سیرجان ارائه نماید. چنانچه ظرف مدت ۲۰ روز از انتشار آگهی، اعتراض واصل نگردد و یا پس از گذشت مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان ارائه شود، سند مالکیت به نام متقاضی صادر و تسلیم می‌گردد.
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۳
سعید نظری
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

مرکز سلامت محور حرکت
مشاوره تخصصی
سنجش و توسعه قابلیت های جسمانی
آموزش مباحث تخصصی با همکاری وزارت علوم و تحقیقات
شماره تماس: ۰۹۳۶۷۹۲۰۹۱
جوشکاری سیار
فنس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...
۰۹۱۳ ۴۳۷۲ ۲۷۹ ۰۹۱۳ - ۰۸۶۲ ۵۳۲۲ ۰۹۱۳
آیا می‌دانید چگونه والدین یک کودک سرطانی هزینه‌های درمان را فراهم می‌کنند؟
سرطان، پایان زندگی نیست...
راه‌های کمک به کودکان سرطانی:
واریز منظم به حساب حساب‌های: ۰۰۸-۰۵۱۱۲۸۰۰۰۸ بانک ملی
به نام مؤسسه خیریه مسکن
از طریق موبایل: ۷۷ * ۲۳۲

فروش ویژه مبلمان امام علی(ع)
اقساط ۱۲ ماهه
بدون سود و بهره
شرایط فروش برای عموم مشتریان می باشد
سیرجان، انتهای بلوار اصلی حجت آباد

آگهی فراخوان شناسایی اشخاص (حقیقی/حقوقی)
گهر امداد (سهامی خاص)
تأمین کننده خودرو آتش نشانی
شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد به منظور تکمیل بانک اطلاعاتی خود و انتخاب اشخاص ذیصلاح جهت تأمین (اجاره) خودرو آتش نشانی با مشخصات مندرج در سایت شرکت، نسبت به شناسایی و ارزیابی کلیه اشخاص دارای شرایط اقدام نماید.
لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به سایت این شرکت به آدرس **www.goharemdad.ir** و یا تماس با شماره ۰۹۱۳ ۱۴۲۰ ۰۶۴۲ ضمن دریافت و تکمیل فرم‌های ارزیابی فنی و بازرگانی و فایل خلاصه مدارک، مستندات ذکر شده را **حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷** از طریق یکی از روش‌های ذیل ارسال نمایند.
۱- ارسال فایل مدارک و مستندات تکمیل شده به آدرس ایمیل **info@goharemdad.ir**
۲- مراجعه حضوری به آدرس سیرجان - شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر (تلفن هماهنگی ۰۹۱۳ ۱۴۲۰ ۰۶۴۲ آقای بلوردی)
* لازم به ذکر است ارائه مدارک و سوابق مذکور هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.
شرکت گهر امداد سیرجان